
正味財産増減計算書
平成25年 4月 1日 から平成26年 3月 31日 まで

科  目 当年度 前年度

一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1)経常収益

①基本財産運用益

受取利息・配当金

②受取寄付金

③受取利息

経常収益計

(2)経常費用

①事業費

給付奨学金

給料手当

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

消耗品費

修繕費

水道光熱費

支払手数料

その他

小計

②管理費

給料手当

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

消耗品費

修繕費

水道光熱費

その他

小計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

基本財産評価損益等

評価損益等計

当期経常増減額

34,488,035

1 604.081

36696

26,732.284

1,058,762

1417フ

7755,751

545.319

22519

36128812 27,805,223 8323589

14,659,128

5,088.526

514,836

203,953

111,765

236.399

166.377

102,104

758197

18,083.206

4125,600

359,172

217.690

127.240

286534

46.305

157.479

111311

810853

-3424,078

962.926

155,664

-13737

-15,475

-50135

-46,305

8,898

-9,207

-52656

21 841285 24325390 -2484105

565,392

5フ,204

22,662

12.418

26,266

18,486

906775

458,400

39908

24,188

14138

31.837

5145

17,498

955561

106,992

17.296

-1.526

-1.フ20

-5.571

-5,145

988

-48786

1,609.203 1546675 62528

23,450,488 25872,065 -2421577

12678324 1933158 10745166

7330760 7330760

7330760 7.330,760

20009084
`933158

18075926



科  目 当年度 前年度 増減

経常外増減の部

(1)経常外収益

①受取寄付金

(基本財産評価損計上振替額)

②基本財産評価益

投資有価証券評価益

③給付奨学金精算額

経常外収益計

(2)経常外費用

①基本財産評価損

投資有価証券減損損失

③固定資産廃却損

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

―枠T峡財産期末残高

6877873

5,428,917

23,706,911

5585,189

-5428,917

-23,706,911

1292684

6,877,873 34721017 -2フ 843144

5,428,91フ

8765

-5,428917

-8765

5437682 -5,437.682

6877873 29.283,335 -22405462

26.886,957 31216493 -4,329536

242,6フ 4,841 211458348 31 216493

269561798 242674.841 26886957

Ⅱ 指定正味財産増減の部
①基本財産売却益

投資有価証券売却益

②基本財産評価益

投資有価証券評価益

③一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高

22,969,655

217フ 8,747

84025

12,415,000

31.881,110

5516261

10554.655

-10,102,363

-5432236

44664.377 38779,849 5884528

7フ 5519412 736739563 38779849

820,183,789 775519412 44,664.377

1089745587 1018194.253 71551,334



正味財産増減計算書内訳表
平成25年 4月 1日 から平成26年 3月 31日 まで

公益目的事業会計 法人会計 合計

一般正味財産増減の部

1 経常増減の部
(1)経常収益

①基本財産運用益

受取利息・配当金

②受取寄付金

③受取利息

経常収益計

(2)経常費用

①事業費

給付奨学金

給料手当

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

消耗品費

水道光熱費

支払手数料

その他

小計

②管理費

給料手当

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

消耗品費

水道光熱費

その他

小計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

基本財産評価損益等

評価損益等計

当期経常増減額

経常外増減の部

(1)経常外収益

①給付奨学金精算額

経常外収益計

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高
_如 T帷 HII tt IIE士 摯 童

31.039,231

1 5956フ 9

33026

3,448,804

8,402

3670

34.488,035

1604081

36696

3266フ 936 3460876 36128812

14,659,128

5,088.526

514,836

203,953

111,765

236.399

166,377

102.104

758197

一　

　

一　

　

一　
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14659,128

5,088.526

514,836

203953

111,765

236.399

166,37フ

102.104

758197

21 841285 21 841 285

565.392

57,204

22.662

12,418

26266

18,486

906775

565,392

57,204

22,662

12,418

26.266

18,486

906775

1609203 1609203

21841 285 1 609203 23450488

10826651 1.851,673 12678324

6597684 733076 7330760

6597684 733076 7330760

17424335 2.584,749 20009084

68フフ873 68フ 7873

68フ 7873 68フ 7873

6.877,873 6,8フフ,873

24.302,208 2.584,749 26,886,957

237792699 4882142 242674841

262,094.907 7466891 269561 798



指定正味財産増減の部

①基本財産売却益

投資有価証券売却益

②基本財産評価益

投資有1面証券評価益

③一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高
正味財産期末残高

2,296,965

2,177,875

22.969.655

21,778,74フ

20,672.690

19,600872

19412


